Acto civitate Bergamo.
[...]“ manu mea subscripsi.

* Lacuna di mm. 40 11 Lacuna di nitri. 50 * Lacuna di inni. 35 d Lacuna di nini. 43
cuna di mm. 78 f Segue rasura * Lacuna di mm. io h Lacuna di mm. 70 
ciasset ' Lacuna di mm. 55 k Lacuna di mm. 42 1 -n- di fuerint aggiunta nell'interlineo

' La- 
A remup-

208.
935 maggio 12, Pavia.

1 re Ugo e Lotario per intercessione del loro vassallo Lanfranco donano 
a Gariberto, suo vassallo, la serva Gualperga con i figli.

Originale (A), 3166, pergamena corrosa e macchiata lungo la ripiegatura centra
le e il margine inferiore, mm. 471x345; a tergo, di mano del sec. xiv: Privilegium 
vetere vendi et emendi.

Edizioni: Lupo, 11, coll. 193-194; CDL, col. 933, doc. 546; Schiaparelli3, pp. 
111-113, doc. 37, a cui si rinvia per le note critiche.

$ In nomine sancte et individue Trinitatis. Ugo et Lotharius gratia Dei 
reges. Noverit omnium fidelium sancte Dei ecclesie nostrorumque presen- 
tium scilicet ac futurorum universitas Lanfrancum nobilem vassum no
strum karissimum fidelem hui/2militer nostram supplicasse celsitudinem 
quatenus ob amore superne remunerationis atque fidelitatis sue obsequio 
Gariberto qui et Gezoni, sui vasso, quondam Stefani filio, quandam /3 an- 
cillam Walperga nomin? cum filiis suis ac filia, quorum nomina scilicet 
hec sunt: Paulus, Iohannes, Martinus, Bennatus et Eresinda, iuris nostri 
actenus pertinentes de curte nostra Burscanti, /4 nostra preceptali auctori- 
tate sibi concedere et donare dignaremur. Cuius petitionibus annuentes, 
predicta Walperga ancilla cum suis filiis ac filia videlicet Paulus, Iohannes, 
Mar/5tinus, Bennatus et Eresinda, prout iuste et legaliter possumus, nostra 
preceptali auctoritate concedimus et donamus et de nostro iur? et dominio 
in eius et eredum suorum iure ac /6 dominio modis omnibus transfundimus 
et delegamus ut habeant, teneant firmiterque possideant proprietario iure 
habeantque potestatem vendendi, donandi, /7 commutandi, alienandi, prò 
anima iudicandi vel quicquid eorum decreverint animos faciendi, tocius po- 
testatis inquietudine vel contradiccione remota. Sta/8tuentes itaque iubemus 
ut quicumqu? contra hunc nostrum preceptalem donum insurgere quesierit, 
sciat se compositurum auri optimi libras centum, medie/9tatem kamere pa- 
lacii nostri et medietatem predicto Gariberto qui et Gezoni suisque heredi- 
bus. Quod ut verius credatur diligenciusque ab omnibus /l0 observetur, ma- 
nibus propriis roborantes de anulo nostro subter andari iussimus.
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968 RAVENNA N. 209